
W Y K A Z

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /  Dz. U. z     2021 poz. 1899   
z     późń.zm  ./   podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w     drodze bezprzetargowej  :

Lp. Położenie 
nieruchomości

KW Numer
działki 

Powierzchnia 
w m2/ha

Sposób
zagospodarowania

Wysokość czynszu dzierżawnego oraz
23% VAT

Opis nieruchomości /
przeznaczenie w planie

zagospodarowania przestrzennego

1. ul. Komisji
Edukacji

Narodowej

KI1A/00017271/8

KI1A/00026662/2

5920/106
5920/107
5920/114
5920/115
5920/128
5920/131
5920/133
5920/169

19 mkw.
19 mkw.
19 mkw.
19 mkw.
18 mkw.
19 mkw.
19 mkw.
22 mkw.

lokalizacja garaży Wysokość czynszu dzierżawnego –  od 16,20 
zł do 39,60 zł miesięcznie (1,80 zł/m.kw.) 
oraz 23% VAT – płatny kwartalnie do 15 
każdego miesiąca po zakończeniu kwartału.

Właścicielem nieruchomości jest Gmina
Staszów. Nieruchomości te użytkowane
są  przez  osoby  fizyczne  w  udziale  ½
części w działce, którzy są właścicielami
zlokalizowanych na nich garaży.

Działki leżą na  obszarze 
zamieszkiwania oraz w strefie                 
o zwiększonej intensywności zabudowy.

Staszów, 24.11.2022 r.

Powyższe działki przeznaczone są do bezprzetargowego wydzierżawienia na okres do 3 lat na rzecz właścicieli garaży zlokalizowanych na tych działkach.

      Burmistrz

dr Leszek Kopeć
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